

MUS CONSULTING ApS

Sennepsbakken 12 b
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/01/2020

Michael Ulrik Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MUS CONSULTING ApS

Sennepsbakken 12 b

3100 Hornbæk

e-mailadresse: michael@scanfo.com

CVR-nr: 31429641

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for MUS Consulting ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 1. december 2019.

Udvikling i året:

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 399.485 efter skat, og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på DKK 1.239.572. Der er udbetalt udbytte til ene anpartshaveren på DKK 108.000 i regnskabsåret. Selskabskapitalen er nedsat til 50.000 kr. i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat og udvikling i egenkapitalen som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.338.681	1.020.228
Vareforbrug		-1.185	-1.032
Administrationsomkostninger		-64.987	-58.536
Bruttoresultat		1.272.509	960.660
Personaleomkostninger		-758.604	-683.500
Resultat af ordinær primær drift		513.905	277.160
Andre finansielle indtægter		1.583	420
Ordinært resultat før skat		515.488	277.580
Skat af årets resultat		-116.003	-62.086
Årets resultat		399.485	215.494
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		291.485	109.694
I alt		399.485	215.494

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.713	105.297
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Tilgodehavender i alt		476.713	305.297
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.263	53.263
Værdipapirer og kapitalandele i alt		53.263	53.263
Likvide beholdninger		976.213	771.322
Omsætningsaktiver i alt		1.506.189	1.129.882
Aktiver i alt		1.506.189	1.129.882

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	80.000
Overført resultat		1.189.572	898.087
Egenkapital i alt		1.239.572	978.087
Skyldig selskabsskat		80.003	7.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.614	144.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.617	151.795
Gældsforpligtelser i alt		266.617	151.795
Passiver i alt		1.506.189	1.129.882

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret